
UCHWAŁA NR XVIII/163/25
RADY GMINY PAKOSŁAWICE

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pakosławicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1214) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Pakosławice uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Pakosławice nr X/103/19 z dnia 31 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pakosławicach (Dz. Urz. Woj. Op. 
z 2020 r. poz. 158) w paragrafie 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Siedziba Ośrodka mieści się pod adresem: Pakosławice 58A, 48-314 Pakosławice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Pakosławice

Grzegorz Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 34


		2026-01-05T14:18:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




